УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                ПРИКАЗ

 от   .04.2022г.                                                                                                             № ____

О назначении руководителей ППЭ для проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования в 2022 году

На основании приказа МО и Н РТ № под – 273 от 21.02.2022 года «Об утверждении инструкций

по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования на территории Республики Татарстан в 2022 году»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить руководителями ППЭ для проведения ГИА в формате ОГЭ, ГВЭ в 2022 году

следующих педагогических работников:

1.1. в ППЭ №3511 (МБОУ «Гимназия №11»):

-Нуруллину Зилю Сагитовну, учителя татарского языка и литературы МБОУ «СОШ №4»;

-Осипову Айгуль Наилевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №11»;

-Абдуллину Рамилю Иршатовну, заместителя директора по учебной работе, учителя начальных

классов МБОУ «Гимназия №11».

1.2. в ППЭ №3507 (МБОУ «СОШ №7»):

-Кузнецову Татьяну Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №7»;

-Табакову Наталью Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №6».

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить Г.М.Гаделшину, методиста управления

образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»                                                 В.С.Санатуллин

Исполнитель: Г.М. Гаделшина, методист управления образования

5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 403 от 04.04.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.04.2022 13:36

Лист согласования к документу № 403 от 04.04.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 04.04.2022 13:37

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.  Согласовано
04.04.2022 - 13:51

-

2  Санатуллин В.С.  Подписано
04.04.2022 - 15:43

-

Документ создан в электронной форме. № 403 от 04.04.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.04.2022 15:44